Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Hartensporthalle

JahnstralRe

72127 Kusterdingen

Handball Spieltag 8 in Kusterdingen

Samstag, 14.10.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Kusterdingen e.V.

Uhrzeit Spielzeit

13:00
13:40
14:15
14:30

15:10

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

131
130

129

128

. Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Gegner
CVJM Kusterdingen e.V. : CVJM Kirchentellinsfurt
CVJM HB DuRlingen-Gomaringen 1 : CVJM Hilben

CVJM Hulben : CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM Kusterdingen e.V. : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

Ergebnis Schiedsrichter



